Ordinis Minorum S. Franc. Capuccinor.

1661. Ex parte P. Fr. Erhardi Kadkerapurgensis procuratoris, et commissarii generalis ordinis Minorum S. Francisci Capuccinorum sacre Rituum congregationi humillime expositum fuit, in nonnullis sui ordinis provinciis, ob multitudinem Officiorum diocesanorum pedetentim introductorum, singulis quibusque annis plura Officia de præcepto, quæ supersunt, ad ritum simplicis redigi necesse esse. Quare idem orator eidem sacre Rituum congregationi humillime supplicavit, ut Patribus ministris provincialibus præfati universi ordinis facultas sit committendi suis respectivis fratribus Kalendaristis omissionem festorum diocesanorum, quæ prædicta Officia de præcepto impediunt, dummodo non sint de Patrono principali loci, vel diocesis, nec non de Dedicatione ecclesiæ cathedralis pro degentibus in civitate; Itemque de his, quæ ad instantiam princi-

pis concessa sunt, aut quæ adnexum habent festum de præcepto quoad forum. Et sacra eadem congregatio ad relationem eminentissimi, et reverendissimi domini cardinalis Boschi ponentis rescripsit: *Pro gratia juxta petita; et detur decretum in Portugallen. ordinis Minorum S. Francisci Reformatorum provinciæ S. Mariæ de Arrabida 11 Januarii 1755 prout sequitur, nempe: ordinis Minorum Reformatorum S. Francisci in provinciæ S. Mariæ de Arrabida in regno Portugalliz, propositio in sacra Rituum congregatione ad instantiam fratris Joannis a S. Josepho ordinis Minorum Reformatorum S. Francisci provinciæ S. Mariæ de Arrabida in regno Portugalliz cæremoniariæ magistris in cœnobio S. Antonii, nec non B. Mariæ prope Mansram inter alia dubia etiam sequenti, videlicet 2, An Patres prædictæ provinciæ debeant, vel possint continuare recitationem Officiorum specialium Kalendarii diocesanæ, vel ab illa totaliter abstinere; sacra eadem congregatio ad relationem eminentissimi, et reverendissimi domini cardinalis S. Cæsarii ponentis rescribendum censuit: *Ad 2, negative ad primam partem, affirmative ad secundam, et serventur decreta sacre Congregationis, et constitutiones ordinis. Die 11 Januarii 1755.* Et ita declaravit, ac servari mandavit. Die 27 Martii 1773.*

Urbis S. Mariæ in Cosmedin.

1662. Cum ex parte nonnullorum capitularium ecclesiæ S. Mariæ in Cosmedin Urbis sacre Rituum congregationi recursum habitum fuerit, quosdam ex canonicis, et beneficiatis ejusdem ecclesiæ contra præfatæ sacre congregationis decreta abusum induxisse administrandi Pœnitentiæ sacramentum cum cappa, seu solo rochetto indutos, sacra eadem congregatio, ut hujusmodi abusus omnino removeatur, et præscripto ejusdem sacre congregationis obtemperetur, rescribendum censuit: *Detur decretum, prout sequitur.* Urbis illustrissimo cardinali Columna proponente quatuor dubia huic sacre congregationi, inter quæ propositum fuit etiam præsens, nempe; 1, *an canonicis usum cappæ, et rochetti habentibus liceat sacramenta administrare cum solo rochetto, et deposita cappa;* sacra congregatio respondit: *Ad 1, sacramenta esse administranda cum superpelliceo, et stola juxta Rituale Romanum.* Die 12 Julii 1628. Et ita declaravit, ac in ecclesia S. Mariæ in Cosmedin Urbis servari mandavit. Die 19 Junii 1773.